
COPIA 

 

 

 

COMUNE DI ALBAREDO D’ADIGE 
Provincia di Verona 

 
 

  

 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 2 DEL 08-03-2021 

 

 

 

Oggetto: NOMINA COMPONENTE UNICO ORGANISMO DI VALUTAZIONE 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Visti: 

- il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico sugli enti locali”; 

- il d.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

- il d.lgs. n. 150/2009 “Attuazione della L. n. 15/2009 in materia di ottimizzazione del 

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

- la delibera ANAC n. 23/2012 sostituita dalla delibera 12/2013; 

- il Regolamento comunale sulla nomina e il funzionamento dell’Organismo di 

Valutazione approvato con deliberazione di Giunta n. 3 del 27.01.2020; 

 

PREMESSO che in data 31.12.2020 è scaduta la nomina del componente unico 

dell’Organismo di Valutazione effettuata decreto del Sindaco n. 6 del 28.12.2017; 

 

RICHIAMATO l’avviso pubblico di interesse per la nomina dell’Organismo di Valutazione 

prot. 1623 del 10.02.2021, con il quale è stato fissato per il giorno 27.02.2021 il termine per la 

presentazione delle candidature all’incarico; 

 

PRECISATO che il suddetto avviso prevede che la selezione sia operata dal Sindaco, al quale 

è dato l’onere di esaminare i curricula pervenuti e di individuare il candidato ritenuto 

maggiormente idoneo allo svolgimento dell’incarico in base alla qualificazione professionale 

e alle esperienze già maturate; 

 

DATO ATTO che entro il termine del 27.02.2021 sono pervenute al protocollo comunale n. 3 

domande, con allegati curriculum vitae; 

 

ESAMINATE accuratamente le istanze pervenute e valutati i profili professionali dei 

candidati; 

 



  

Decreto SINDACO n.2 del 08-03-2021 Comune di Albaredo D'Adige 
 

Pag. 2 

RITENUTO, all’esito dell’istruttoria, idoneo all’incarico da ricoprire l’Avv. Donato Tozzi, 

nato a Carunchio (CH) il 17.04.1961, con studio in Verona Via Emilei n. 24, iscritto al n. 683 

dell’elenco nazionale OIV detenuto dal Dipartimento della Funzione Pubblica, 

 

ACQUISITA la dichiarazione di insussistenza cause di inconferibilità e incompatibilità di cui 

al D. Lgs. 39/2013, dell’avv. Donato Tozzi; 

DECRETA 

 

1. di nominare componente unico dell’Organismo di Valutazione del Comune di 

Albaredo d’Adige l’Avv. Donato Tozzi, con studio in Verona, via Emilei, 24, C.F. 

TZZDNT61D17B853V, P.I. 02191710744;  

 

2. di stabilire in anni 3 la durata dell’incarico decorrenti dalla data del presente 

provvedimento; 

 

3. di stabilire un compenso annuo di € 2.537,60 comprensivo di ogni onere di legge 

(cassa e i.v.a.); 

 

4. di pubblicare sul sito internet dell’Ente il presente decreto, il curriculum e la 

dichiarazione di insussistenza cause di inconferibilità e incompatibilità di cui al D. 

Lgs. 39/2013, del citato professionista.  
 

 Il Sindaco 

 f.to Giovanni Ruta 

 

 

 

 


